Heller schéner Raum als Praxis oder Behandlungsraum,
auch tage- bzw. stundenweise zu vermieten

ALTAMIRA

OBILIEN

Objektnummer: 545461445

Eine Immobilie von ALTAMIRA Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Buroflache:
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
Sonstige Kosten:

Ihr Ansprechpartner

Sylvia Leisch

ALTAMIRA Immobilien
Hauptstral3e 31
2351 Wiener Neudorf

T +43 660 888 5555
H 0660 888 5555
F 0820-220270196

Gerne stehe ich Ihnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Blro / Praxis - Praxis
Osterreich

2351 Wiener Neudorf
16,50 mz

350,00 €

410,00 €

50,00 €

50,00 €

10,00 €






Objektbeschreibung

Hier wird ein schoner sehr heller Raum fur Einzelsitzungen oder Massagen etc. frei.

Es kann bei Bedarf auch stundenweise, aber auch fiir ganze Wochenenden gemietet werden.
Eine Kiche, sowie Umkleidebereich und Sanitarbereich stehen zur Verfigung.

Barrierefrei

Weiters steht ein wunderschones (Yoga) Studio fir Seminare, Trainings, Sporteinheiten
oder Workshops zur Verfigung.

keine Kurzparkzone
Direkt gegenuber dem Klostergarten

Wegen Details und Preis schicken Sie bitte eine Anfrage, oder rufen Sie mich an unter 0660
888 5555.
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